



Obra: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAUCÉ
 LOCAL: DISTRITO TABULEIRO ALTO, BAIRRO PEDREGAL/SEDE E LOCALIDADE SAPO DE BAIXO

ITEM	NOME	LOCAL	RELAÇÃO DE RUAS			VALOR	COORDENADA INICIAL (UTM)	COORDENADA FINAL (UTM)
			LARGURA MÉDIA (m)	COMPRIMENTO (m)	ÁREA (m²)			
1	RUA SDO 01	DISTRITO TABULEIRO	3,80	422,04	1603,75	R\$ 286.693,01	E=371.365,422 S=9.630.390,681	
2	RUA SDO 02	DISTRITO TABULEIRO	3,80	394,52	1469,18	R\$ 323.164,91	E=371.204,185 S=9.630.016,473	
3	RUA SDO 03	DISTRITO TABULEIRO	3,80	124,12	471,66	R\$ 86.576,06	E=371.222,885 S=9.630.238,418	
5	RUA SDO 05	DISTRITO TABULEIRO	3,80	51,12	194,26	R\$ 36.834,03	E=371.223,342 S=9.630.318,069	
7	RUA SDO 07	DISTRITO TABULEIRO	3,80	11,78	44,76	R\$ 5.649,51	E=371.402,743 S=9.630.032,928	
8	RUA SDO 08	DISTRITO TABULEIRO	3,80	19,70	74,86	R\$ 14.838,14	E=371.206,577 S=9.630.223,167	
9	ESTRADA VICINAL SANTANA/SEDE- LOC.TABULEIRO ALTO	SEDE-TABULEIRO ALTO	6,30	828,12	6873,40	R\$ 437.698,29	E=371.216,141 N=9.630.362,254	
9	RUA SDO 01 TRECHO 01	BAIRRO PEDREGAL	7,30	155,39	1134,35	R\$ 73.228,78	E=366.687,609 N=9.617.490,946	
9	RUA SDO 01 TRECHO 02	BAIRRO PEDREGAL	7,30	136,66	987,62	R\$ 64.732,47	E=366.505,107 N=9.617.514,543	
9	RUA SDO 02	BAIRRO PEDREGAL	6,30	74,49	489,29	R\$ 31.265,92	E=366.572,677 N=9.617.307,311	
9	RUA SDO 03	BAIRRO PEDREGAL	6,30	74,04	466,45	R\$ 31.076,30	E=366.611,330 N=9.617.308,844	
9	RUA SDO 04	BAIRRO PEDREGAL	6,30	75,21	473,82	R\$ 31.566,89	E=366.647,971 N=9.617.305,930	
9	RUA SDO 05	BAIRRO PEDREGAL	6,30	76,82	483,97	R\$ 32.244,96	E=366.683,715 N=9.617.304,581	
9	RUA SDO 06	BAIRRO PEDREGAL	6,30	78,10	492,03	R\$ 32.789,94	E=366.726,683 N=9.617.304,393	
9	RUA SDO TRECHO 01	LOCALIDADE SAPO DE BAIXO	6,10	1278,39	7801,23	R\$ 543.653,07	E=372.105,106 N=9.628.261,737	
9	RUA SDO TRECHO 02	LOCALIDADE SAPO DE BAIXO	6,30	18,70	117,81	R\$ 7.847,98	E=371.943,461 N=9.627.809,904	
9	RUA SDO TRECHO 03	LOCALIDADE SAPO DE BAIXO	6,30	18,82	118,57	R\$ 7.900,08	E=371.953,328 N=9.627.868,893	
Taxa de Administração da Obra 3,44%						R\$ 73.059,00		
TOTAL						R\$ 2.130.664,17		



Lucildo Carneiro
 Eng. Civil
 RNP: 0607567643